

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SVANE KØKKENET ODENSE A/S  
RØDEGÅRDSVEJ 209 A  
5230 ODENSE M

CVR-NR. 32 93 82 80

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. MAJ 2024 - 30. APRIL 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. september 2025

---

Carsten Krag Eriksen  
dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 12
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14 - 15
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 20

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Svane Køkkenet Odense A/S  
Rødegårdsvej 209 A  
5230 Odense M

CVR-nr. 32 93 82 80

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 15. regnskabsår

**BESTYRELSE:** Ian Holmgaard, bestyrelsesformand  
Jørgen Nielsen  
Hans Peter Poulsen  
Carsten Krag Eriksen

**DIREKTION:** Carsten Krag Eriksen

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedformål er handel med og opsætning af køkken- og badeværelsesinventar, indretning af køkkener og badeværelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et underskud på 5.789.002 kr. som betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2024/25 et underskud på 5.789.002 kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Markedsvolumen har i årets løb været faldende, primært på projektmarkedet, hvilket har medført en lavere omsætning end forventet. Der er gennemført tilpasninger af omkostnings- og kapacitetsniveauet for at tilpasse driften til markedsforholdene. Der har samtidig været fokus på at fastholde en kerne af erfarne og kompetente medarbejdere for at sikre det nødvendige grundlag for at udnytte den stigende interesse og efterspørgsel, som er konstateret mod regnskabsårets afslutning.

### **FØRVENTET UDVIKLING**

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2025/26 et stigende aktivitetsniveau, forbedret omsætning og positivt resultat.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	12.331.782	22.126.516
2. Personaleomkostninger .....	-18.099.571	-19.265.390
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-5.767.788	2.861.126
3. Afskrivninger .....	-552.553	-477.271
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-6.320.341	2.383.856
4. Finansielle indtægter .....	120.973	281.520
5. Finansielle omkostninger .....	-1.180.036	-958.167
	-1.059.063	-676.647
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-7.379.404	1.707.209
6. Skat af årets resultat .....	1.590.402	-422.378
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-5.789.002	1.284.831
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-5.789.002	1.284.831
Disponeret i alt .....	-5.789.002	1.284.831

**BALANCE PR. 30. APRIL 2025****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2024/25</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2023/24</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Ombygning af lejede lokaler .....	4.029.341	4.252.277
Tekniske anlæg og maskiner .....	304.697	516.906
	<u>4.334.038</u>	<u>4.769.183</u>
<b>8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Huslejedepositum .....	1.056.955	1.040.830
	<u>1.056.955</u>	<u>1.040.830</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>5.390.993</u></b>	<b><u>5.810.013</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	1.201.006	1.424.290
	<u>1.201.006</u>	<u>1.424.290</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	9.674.840	17.765.419
9. Igangværende arbejder for fremmed regning .....	14.566.768	16.126.159
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0	196.018
Tilgodehavende selskabsskat .....	96	0
Andre tilgodehavender .....	1.773.233	2.287.796
Udskudt skatteaktiv .....	1.013.738	0
Periodeafgrænsningsposter .....	492.169	1.016.701
	<u>27.520.844</u>	<u>37.392.092</u>
10. <b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b><u>17.100</u></b>	<b><u>13.680</u></b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b><u>14.980</u></b>	<b><u>18.756</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>28.753.930</u></b>	<b><u>38.848.818</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>34.144.922</u></b>	<b><u>44.658.831</u></b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2025****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2024/25</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2023/24</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	7.168.313	12.957.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>7.668.313</u></b>	<b><u>13.457.315</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	576.664
<b>11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	1.189.185	1.147.211
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	0	156.398
Gæld til pengeinstitut .....	14.800.476	15.387.975
9. Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder .....	2.735.379	4.422.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.127.691	6.920.273
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.049.696	0
Selskabsskat .....	0	353.722
Anden gæld .....	1.574.182	2.236.924
	<u>25.287.424</u>	<u>29.477.640</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>26.476.609</u></b>	<b><u>30.624.852</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>34.144.922</u></b>	<b><u>44.658.831</u></b>
12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
13. Nærtstående parter.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/5 2024 Kr.</b>	<b>Udbetalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/4 2025 Kr.</b>
Aktiekapital .....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	12.957.315	0	-5.789.002	7.168.313
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>13.457.315</u>	<u>0</u>	<u>-5.789.002</u>	<u>7.668.313</u>

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2024/25</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2023/24</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	15.885.572	16.862.092
Pensioner .....	1.904.741	2.079.514
Sociale udgifter .....	309.258	323.784
	<u>18.099.571</u>	<u>19.265.390</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>34</u>	<u>38</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Ombygning af lejede lokaler .....	377.388	348.706
Tekniske anlæg og maskiner .....	175.165	128.564
	<u>552.553</u>	<u>477.271</u>
<b>4. FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	113.875	198.152
Øvrige finansielle indtægter .....	7.098	83.368
	<u>120.973</u>	<u>281.520</u>
<b>5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Finansielle omkostninger m.v. til tilknyttede virksomheder .....	0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1.180.036	958.167
	<u>1.180.036</u>	<u>958.167</u>
<b>6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	353.870
Udskudt skat .....	-1.590.402	68.508
	<u>-1.590.402</u>	<u>422.378</u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	
<b>7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Ombygning af lejede lokaler</b>	<b>Tekniske anlæg og maskiner</b>
Anskaffelsessum primo .....	6.044.222	1.300.136
Årets tilgang .....	415.491	309.535
Årets afgang .....	-261.039	-471.447
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>6.198.674</b>	<b>1.138.224</b>
Afskrivninger primo .....	1.791.945	783.229
Afgang afskrivninger .....	0	-124.867
Årets afskrivninger .....	377.388	175.165
Årets nedskrivninger .....	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>2.169.333</b>	<b>833.527</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>4.029.341</b>	<b>304.697</b>

**NOTER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2024/25</b>	
	<b>Kr.</b>	
<b>8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
		<b>Husleje- depositum</b>
Anskaffelsessum primo .....		1.040.830
Årets tilgang .....		17.625
Årets afgang .....		-1.500
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<b>1.056.955</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>		<b>1.056.955</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>9. IGANGVÆRENDE ARBEJDER:</b>		
Igangværende arbejder .....	46.764.886	73.197.620
A contofaktureringer og deposita .....	-34.933.497	-61.493.810
	<b>11.831.389</b>	<b>11.703.811</b>
Ovenstående indregnes således i årsregnskabet:		
Netto tilgodehavender .....	14.566.768	16.126.159
Netto forpligtelser .....	-2.735.379	-4.422.348
	<b>11.831.389</b>	<b>11.703.811</b>
<b>10. VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	17.100	13.680
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst .....	3.420	1.560
Dagsværdihierarki: 1		

**NOTER**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2024/25</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2023/24</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	1.096.741	1.147.211

**12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 18.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2025 har en regnskabsmæssig værdi på 15.209.883 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige leje er 1.974.700 kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på biler. De månedlige ydelser er på i alt 45.024 kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier for i alt 11.499.431 kr.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Svane Køkkenet Odense A/S er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Svane Køkkenet Odense A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for CKE Holding ApS.

**13. NÆRTSTÅENDE PARTER:****Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Cigno Group A/S  
Langelinie 183  
5230 Odense M